

Gravesen Blik & SAMS VVS ApS

Skærshøjvej 5, Flovlev, 7790 Thyholm

CVR-nr. 12 28 17 81

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2025.

Thomas Holbæk Gravesen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gravesen Blik & SAMS VVS ApS
Skærshøjvej 5
Flovlev
7790 Thyholm

CVR-nr.: 12 28 17 81
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion

Thomas Holbæk Gravesen, Direktør

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hjaltetvej 8
7500 Holstebro

Bankforbindelse

Sparkassen Danmark, Kirkegade 3, 7600 Struer

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, håndværk og industri inden for VVS samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.572.260 kr. mod 5.726.383 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 128.172 kr. mod 703.593 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Forudsætningen for fortsat drift er betinget af rentabel drift fremadrettet, samt en sikring af tilstrækkelig likviditet til den løbende drift.

Med hensyn til sikring af tilstrækkelig likviditet er der opnået positiv tilkendegivelse fra selskabets pengeinstitut hvorfor ledelsen aflægger årsrapporten med fortsat drift for øje.

Ordrebogen er fyldt frem til årsskiftet og man vil fortsætte med fokus på avancemarginerne, herunder optimering af debitorstyring samt optimering af indtjening. Det er derfor ledelsens opfattelse, at det kommende regnskabsår vil udvise et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	4.572.260	5.726.383
2 Personaleomkostninger	-4.175.193	-4.534.675
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-35.360	-54.816
Driftsresultat	361.707	1.136.892
Øvrige finansielle omkostninger	-188.167	-193.314
Resultat før skat	173.540	943.578
Skat af årets resultat	-45.368	-239.985
Årets resultat	128.172	703.593
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	128.172	703.593
Disponeret i alt	128.172	703.593

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	122.830	112.208
Materielle anlægsaktiver i alt	122.830	112.208
Anlægsaktiver i alt	122.830	112.208
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	891.236	911.673
Varebeholdninger i alt	891.236	911.673
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	775.189	1.052.209
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.802.000	1.231.000
Andre tilgodehavender	44.156	32.600
Periodeafgrænsningsposter	80.273	114.926
Tilgodehavender i alt	2.701.618	2.430.735
Likvide beholdninger	0	1.582
Omsætningsaktiver i alt	3.592.854	3.343.990
Aktiver i alt	3.715.684	3.456.198

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>305.866</u>	<u>177.694</u>
Egenkapital i alt	<u>430.866</u>	<u>302.694</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>225.610</u>	<u>180.242</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>225.610</u>	<u>180.242</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	<u>261.737</u>	<u>328.429</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>261.737</u>	<u>328.429</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	58.000	56.000
Gæld til pengeinstitutter	954.079	520.611
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.072.510	1.027.937
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	741	22.304
Anden gæld	<u>712.141</u>	<u>1.017.981</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.797.471</u>	<u>2.644.833</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.059.208</u>	<u>2.973.262</u>
Passiver i alt	<u>3.715.684</u>	<u>3.456.198</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	177.694	302.694
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>128.172</u>	<u>128.172</u>
	<u>125.000</u>	<u>305.866</u>	<u>430.866</u>

1. Usikkerhed om going concern

Forudsætningen for fortsat drift, er betinget af rentabel drift fremadrettet, samt en sikring af tilstrækkelig likviditet til den løbende drift.

Med hensyn til sikring af tilstrækkelig likviditet er der opnået positiv tilkendegivelse fra selskabets pengeinstitut, hvorfor ledelsen aflægger årsrapporten med fortsat drift for øje.

Fremadrettet vil man fortsætte den proces man har igangsat med fokus på avancemarginerne, herunder optimering af debitorstyring samt optimering af indtjening. Det er derfor ledelsens opfattelse, at det kommende regnskabsår vil udvise et positivt resultat.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.734.176	4.080.897
Pensioner	368.601	394.085
Andre omkostninger til social sikring	<u>72.416</u>	<u>59.693</u>
	<u>4.175.193</u>	<u>4.534.675</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>11</u>

3. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	4.208.296	4.340.496
Aconto faktureringer	<u>-2.406.296</u>	<u>-3.109.496</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.802.000</u>	<u>1.231.000</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>1.802.000</u>	<u>1.231.000</u>
	<u>1.802.000</u>	<u>1.231.000</u>

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet
	30/6 2025	fristet gæld	gæld
	30/6 2025	30/6 2025	30/6 2025
Gæld til pengeinstitutter	<u>319.737</u>	<u>58.000</u>	<u>261.737</u>
	<u>319.737</u>	<u>58.000</u>	<u>261.737</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 29 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet arbejdsgarantier i øvrigt for 160 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	891
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	775
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Næste års leasingydelser udgør 141 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8-9 måneder og en samlet restleasingydelse på 141 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået lejeaftaler hvor næste års leje udgør 202 t.kr. Et af lejemålene kan opsiges med 3 måneders varsel.